rōnes eudoxi. h̄c ponit rōnes q̄bus plato nitebat ostēdere uoluptatē nō esse bonū. & facit duo primo ponit rōnes q̄bus nitebatur ostēdere uoluptatē nō eē bonū. secūdo ibi. Ostendere uidet̄ ponit rōnes q̄bus conat̄ p̄bare uoluptatē nō esse p̄ se bonū. circa primū ponit q̄ttuor rōnes. & q̄a ille falsū cōcludit. s̄l̄ & pōit & destruit eas. Erat q̄d̄ priā rō platonis. uoluptas nō est q̄litas. ergo nō ē bonū. putabat enī plato oē bonū esse in genere q̄litas. q̄d̄ Aristoteles negat. Ob id q̄ uirtutis operatio & felicitas sūt bona: nō tñ sūt q̄litas. est enī bonū i oī genere cū sit eq̄le entī. ut dictū est i libro p̄rio. Et aliq; i hoc passu dicūt dictū plis esse uerū i opatiōibus q̄ uirtutē p̄cedūt. Secus ē ut dicūt de his q̄ sequunt̄: q̄m ille i genere q̄litas sūt ut dicūt. Sed mihi q̄d̄ hoc nō uidet̄ uerū: nec eorū fūdamētū stare uidet̄. nō ē generalis regula actiōne nō esse sine motu. ē enī opatio sequēs habitū sine motu. ut h̄ & planius infra. q̄d̄ etiā libro. vii. late p̄tractatū ē. Dicūt aut̄. h̄c ponit secūda platoniscorū rō. & p̄rio ponit eam. secūdo ibi. Si ergo. destruit huiusmodi p̄cessū. & p̄rio si uoluptas accipiat̄ in cōcreto. hoc ē ut subiecto p̄ticipat̄. secūdo ibi. Si aut̄. destruit platoniscorū p̄cessū si uoluptas accipiat̄ in abstracto hoc ē s̄m se. Pro cuius intellectu duo sunt cōsiderāda: p̄rio q̄ uoluptatē eē mixtā bifariā itelligi poterit. uel q̄a ex mixtiōe pluriū cōstat. ut in armo

autem. probat uoluptatem non esse effectiōem. & circa hoc facit tria. primo facit quod dictū est. secundo ibi. Aiunt etiam. tāgit respōsionem platoniorum ad prefatā rationem. & primo tangit eorum respōsionem. secundo ibi. At hec. excludit prefatam respōsionem. Hec autem opinio. Hic tertio ostendit originem prefate opinionis. & hoc primo. secundo ibi Verum id. ostendit id non contingere circa omnes uoluptates. Aduersos illos. hic ponit quartam rationem platoniorum. & hanc trifariam destruit. secundo ibi. Vel si utiq. tertio ibi. Vel specie differunt. Ex his igitur patet rationes platoniorum non esse efficaces. Ostendere uideatur. hec est secūda pars huius capituli i qua trifariam probat uoluptatem non esse simpliciter & uniuersaliter & de se bonum secūdo ibi. Nullus enim. tertio ibi. Et circa. Et ex his uidetur i fringere opinionem eudoxi. ita q. cum opinionum predictarū neutra sit uera: locus erit tertie opinionis. Ultimo ibi. Quod igitur. epilogando concludit intentionem.

**L**  
solui & cui effectio uoluptas ei dolor corruptio ē. Aiunt etiā dolorē eē idigētia eius qd' ē fm naturā Voluptatē repletionē at he corporales sūt passioēs. Si ergo uoluptas repletio ē ei qd' ē fm naturā i quo ē repletio. Id utiq. uoluptatē p̄cipiet. Corp' igit: sed nō uidet. Nō ē ergo repletio uoluptas. Sed dū fit repletio q. s. uoluptatē capit. Et dū exhaurit dolet. Hec aut opinio orta uidet ex dolorib' ac uoluptati b' q' sūt circa alimētū. Indigētes. n. & antea dolētes repletioē delectant. Verū id nō cōtingit circa oēs uoluptates. Nā sine dolore sunt q' ex disciplina pueniūt & qdā earū q' p̄ sensus & q' p̄ olfatū. Ex auditu quoq. & uisu plereq. etiā recordatiōes & spēs. Cui' ergo iste effectiōes erūt. Nulli' n. rei idigētia ātecessit. cui' utiq. forēt repletioēs. Aduersos aut illos q. pferūt obscenas uoluptates respōdi pōt nō eē illa uoluptaria. Nō. n. si puerse dispositis ista sunt iocūda putādū ē ea simplr iocūda sed ipis. Quē. admodū nec egrotātib' salubria aut dulcia aut amara: nec etiam alba q' apparēt lippis. Vel sic utiq. diceret q. uoluptates qdē expetibiles sūt nō tñ istis quē admodū & ditari: sed nō pdenti & sanū eē. Nō tñ quodcūq. edēti. Vel specie differunt uoluptates. alie. n. ex rebus honestis alie ex turpibus: nec fieri pōt ut q. iusti uoluptatē accipiat nisi sit iust': neq. musici nisi sit music' eodē mō i alijs. Ostēdere uidet amicus cū ali' sit q' adulator nō eē uoluptatē bonū uel specie differre eas. Alē. n. ad bonū cōuersari uidet alē ad uoluptatē aut & id uitupat hec laudat q' si alia sit conuersatio. Nullus autē optaret uiuere si ita puerili mēte futur' sit in uita. ut his ex reb' uoluptatē capiat qb' pueri maxie cape uident. Nec sic ut gaudeat cū faciat aliqd turpe nec unq. doleat. Et circa mltā sollicitudinē utiq. ponerem: etiā si nulla inde sit p̄ uētura uoluptas. Veluti uidere meminisse: scire uirtutes h're. q. si ex necessitate hec sequitur uoluptas nihil refert. Nā illa certe expeterem: etiā si nulla illis uoluptas eēt p̄ uētura. q.